— 1 —

昭通卫生职业学院关于 2024年春季学期体育

器材的采购询价公告（二次）

因教学及工作需要，拟以公开询价方式采购一批体育器材，

欢迎具有相应资质的各单位进行报价。现将有关事项说明如下：

一、项目名称：2024 年春季学期体育器材采购项目（二次）

二、采购方式：公开询价

三、采购内容（清单如下）：

序号 产品名称 参数规格 数量 单位 备注

1 大伞遮阳伞
加厚抗风骨架，加厚自动架

4.3m*2.9m
2 把

2 乒乓球拍

乒乓球直拍（五星级、双面反

胶)四星拍配置 7层纯木底板

（教师用）

5 副 （询价会提供样品）

3 乒乓球拍

乒乓球横拍（五星级、双面反

胶）四星拍配置 7层纯木底板

（教师用）

5 副

4 乒乓球 三星级 70 盒

5 羽毛球拍 一体拍（耐打碳素）G5 200 副

6 羽毛球 耐打鹅毛羽毛球 300 筒

7 篮球
6号（皮质）质量要好）室外

用球
30 个

交货时印上学校校徽

（询价会提供样品）

8 篮球
7号（皮质）质量要好）室外

用球
30 个

交货时印上学校校徽

（询价会提供样品）

9 气球
分别 8种颜色的加厚纯色气

球，一袋 1000 个装（附赠丝
8 袋

— 2 —

带）

10 篮球铜锣锤 木锤 5 个

11 竹节跳绳 180cm 竹节跳绳 30 条

12
竞速钢丝跳

绳

成人专用材质钢丝，轴承跳

绳，竞速跳绳
20 条

13

程式跳无限

硬竹节“长

绳”，集体

花样交互绕

八字学校比

赛支持定制

10 人使用，竹节长跳绳 10 条

14 排球 软式硬排（4星） 50 个
交货时印上学校校徽

（询价会提供样品）

15 记号笔 不可擦的 5 根

16

表演服收纳

衣柜（加厚

加粗全钢

架）

长250cm*宽 45cm高 170cm加

粗钢管合金钢接头（灰色）
2 个

17 乒乓球拍
乒乓球直拍（3星级、双面反

胶）(学生用）
5 副 （询价会提供样品）

18 乒乓球拍
乒乓球横拍（3星级、双面反

胶）（学生用）
5 副

19 乒乓球 三星级 30 盒

20 乒乓球桌网

乒乓球网架便携式兵乓球桌

网标准球台拦球网架子大夹

口中间网室内

10 个

— 3 —

21 单杠

杠面长度 1.8m 高度可调节

1.9m-2.5m 底座长 2.4m 底座

宽 1.5m 免固定安装可移动

（方便安装） ，产品总重

145kg，杠面材质直径 28MM,

实心圆钢，最大载重 300kg，

防潮防锈

2 个

四、项目文件的编制

（一）公开询价响应文件的报价、语言及度量衡单位；

（二）报价为人民币（元），印制费用及相关税费；

（三）报价大小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金

额与单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金

额小数点有明显错位的，以总价为准，并修改单价；对不同文字

文本公开询价响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准；

（四）交货时间：2024 年 8 月 25 日全部交付；

（五）质量要求：符合国家规定，一次性验收合格；不合格

不签收。

（六）用非中文版印刷的产品说明书、技术资料、资格资质

证书等，供应商应提供符合中国有关法律、法规的中文译本，并

以中文译本为准。

五、项目报价单位资格要求

（一）保证项目相关资料及数据真实性、可靠性、完整性；

（二）预算资金：64750.00 元（报价不超出预算资金）。

六、售后服务要求

— 4 —

报价单位所有产品符合行业标准水平。

七、报价方要求

（一）具有有效的营业执照，且经营范围能满足本次采购需

求；

（二）具有独立承担民事责任的能力；

（三）具备承担本项目的资质条件、能力和信誉资质条件；

（四）产品参数满足本次采购需求；

（五）样品符合本次采购项目需求；

（六）本项目不接受联合体报价。

八、报名时间及联系人

（一）报名时间：2024 年 8 月 12 日至 8 月 14 日，将法定

代表人身份证明书及授权书原件，被授权委托人身份证；营业执

照副本、组织机构代码证副本或三证合一的营业执照副本（原件）

扫描资料发送至邮箱 531362115@qq.com；

（二）询价会时间：2024 年 8 月 15 日 11:00 时（带密封报

价函及相关材料）；

（三）地点：昭通卫生职业学院办公室；

（四）联系人及电话：锁溯，18760955790。

九、报价及报价函要求

（一）本次报价只允许有一个方案、一个报价；多方案、多

次报价将不被接受；

（二）投标人报价为一次性报价，即在询价有效期内价格固

mailto:2023年4月23日至4月25日，将法定代表人身份证明书及授权书原件，被授权委托人身份证；营业执照副本、组织机构代码证副本或三证合一的营业执照副本（原件）扫描资料发送至邮箱846862028@qq.com；
mailto:2023年4月23日至4月25日，将法定代表人身份证明书及授权书原件，被授权委托人身份证；营业执照副本、组织机构代码证副本或三证合一的营业执照副本（原件）扫描资料发送至邮箱846862028@qq.com；
mailto:2023年4月23日至4月25日，将法定代表人身份证明书及授权书原件，被授权委托人身份证；营业执照副本、组织机构代码证副本或三证合一的营业执照副本（原件）扫描资料发送至邮箱846862028@qq.com；
mailto:2023年4月23日至4月25日，将法定代表人身份证明书及授权书原件，被授权委托人身份证；营业执照副本、组织机构代码证副本或三证合一的营业执照副本（原件）扫描资料发送至邮箱846862028@qq.com；

— 5 —

定不变，其报价包含项目所有可能发生的所有费用；

（三）报价时投标人应就以上服务及技术支持做出书面承诺；

（四）报价函要经法定代表人或其授权代表签字、盖章；若

为授权代表签字，请附法定代表人授权书；

（五）报价连同相关证明文件复印件一起密封后，连带样品，

在报价截止时间前交至询价人。

昭通卫生职业学院

2024 年 8 月 9 日